練馬区長宛

建物名称の変更をしましたので、つぎのとおり申請します。

■建物

■申請者

(区事務処理欄）

FAX送信

担当区民事務所 / /

住居表示係と各区民事務所

建物名称の変更申請

申請年月日 年 月 日

日

建物の住所

練馬区

丁目 番 号

変更年月日
年 月

建物名

変更前

変更後

・促音、拗音等の小さい文字（ツヤユヨ等）は、小さい枠内に記入してください。

・ローマ数字のⅠ（イチ）、英字のＩ（アイ）は、その他備考欄に読み仮名を記入してください。

連絡先電話番号

※名称変更を行う旨を居住者の方に必ず周知してください。

その他備考

申請者と建物の関係 □ 建物の所有者 □ 管理会社の担当者

居住者の有無
□ 無

□ 有

法人の名称

および代表者名

※個人が申請する場合は記入不要

氏名（担当者名）

FAX送信 FAX受領 受付 処理